
Shega rritet në dru mesdhetar, zakonisht si 
shkurre. Ajo ka formë të rrumbullakët, është e 
madhe, me lëkurë të trashë dhe brenda ka shumë 

fara të kuqe, me lëng, të ëmbla  a majhoshe.
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